
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 31.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                  Nr.394 

 

Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene” 
 

Talsu novada pašvaldības iestāde pansionāts “Lauciene”, izvērtējot 2021. gada 

pansionāta uzturēšanas izdevumus, spēju piesaistīt nepieciešamo darbaspēka resursu un 

pieaugošās energoresursu cenas, ir sagatavojis uzturmaksas izcenojuma aprēķinu vienam 

klientam dienā 2022. gadam Talsu novada pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. 

panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumiem Nr. 275 

“Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojumu izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”, Talsu novada pašvaldības 2015. 

gada 30. aprīļa rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību”, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, 

sociālo un veselības jautājumu komitejas 14.12.2021. lēmumu, un Finanšu komitejas 

22.12.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2022. gada 1. februāri noteikt viena klienta uzturēšanās maksu Talsu novada 

pašvaldības iestādes pansionātā “Lauciene” 27,72 EUR (divdesmit septiņi euro un 72 centi) 

dienā (izcenojuma tāme pielikumā). 

2. Ar 2022. gada 1. februāri atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 

28.janvāra lēmumu Nr. 24 “Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts 

“Lauciene”.  

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Volanskis 29476436 

Karlis.volanskis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

TNP iestādei pansionāts “Lauciene” 



 

 
Pielikums 

Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumam Nr. 394 

“Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”” 

 

Uzturēšanās maksas aprēķins Talsu novada pašvaldības iestādē 

Pansionāts “Lauciene” 2022. gadā 

 Rādītājs 

Summa vienam 

klientam dienā 

(EUR) 

 

Tiešās izmaksas 

 1100 Atalgojums 14,33 

1200 Darba devējs VSAO iemaksas 3,38 

1227 Izdevumi apdrošināšanai 0,18 

2234 Noteiktie veselības pārbaužu izdevumi 0,32 

2235 Mācību pakalpojumi 0,02 

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0,03 

2312 Inventārs 0,25 

2341 Medikamenti 0,62 

2350 Saimnieciskie materiāli 1,52 

2361 Mīkstais inventārs  0,20 

2363 Ēdināšana 2,93 

  Tiešās izmaksas kopā: 23,78 

 

Netiešās izmaksas 

 2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 0,02 

2221 Siltumenerģija 1,37 

2223 Elektrība 0,95 

2224 Atkritumu savākšana 0,14 

2236 Bankas komisija un pakalpojumi 0,00 

 2241* Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 0,32 

  2242* Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0,05 

2243 

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

apkalpošana 
0,32 

2249 

Pārējie remontu darbu un uzturēšanas 

pakalpojumi 
0,11 

2250 Informācija tehnoloģijas pakalpojumi 0,04 

2262 Transporta līdzekļu noma 0,17 

2311 Biroja preces 0,02 

2322 Degviela 0,18 

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0,01 

5000 PL nolietojums 0,24 

 

Netiešās izmaksas kopā: 3,94 

 

Pakalpojuma izmaksas KOPĀ: 27,72 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


